[image: brasaomm]

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI Nº 161 DE 2022

DISPÕE SOBRE PRORROGAÇÃO DE PRAZO ESTABELECIDO NA LEI MUNICIPAL N° 5.745, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2015, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Câmara Municipal de Mogi Mirim aprovou e o Prefeito Municipal DR. PAULO DE OLIVEIRA E SILVA sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1º O prazo estabelecido no art. 3°, da Lei Municipal n° 5.745, de 16 de dezembro de 2015, que dispõe sobre doação de área de terreno de propriedade do Município à ASSOCIAÇÃO RESGATE A VIDA DE MOGI MIRIM, no que concerne à conclusão das obras, fica prorrogado para mais 3 (três) anos, a contar da publicação desta Lei.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura de Mogi Mirim, 21 de outubro de 2 022.

DR. PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
                         Prefeito Municipal

[bookmark: _GoBack]Projeto de Lei n° 161 de 2022
Autoria: Prefeito Municipal

image1.jpeg